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Complementos de formacion Criterios de admision Activ. formativas para la investigacion
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Perfil del profesorado de las activ. formativas Control de las activ. formativas Tutor/director de las activ. de formacion
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Evaluacion anual de actividades y plan de investigacion
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Informacion del programa de doctorado
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Orientacion académica

100,8%

86,8%

60,8%

48,0%

20,0%

0,0%

100 8%
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Fortalezas y debilidades

Satisfaccion
doctorado (18,8)

Activ. formativas para el i... 10,8

Complementos formativos 18,8

Control de la activ. format... 10,8
Equipamento e infraestru...

Informacion completa y a...

Perfil del profesorado

Proced. de evaluacion an...

Orientacion académica

Tutor/director

Criterios de admision

0,0 2,0 4,0 6,0 8,8 10,0
Q | Desw. |
Programa de doctorado Media  tipica Mediana Moda
Activ. formativas para el investigador 10,0 - 10,6 10,8
Complementos formativos 10,0 = 10,0 10,8
Control de la activ. formativa 10,0 = 18,0 18,8
Equipamento e infraestructuras 10,0 - 10,6 10,8
Informacion completa y accesible 10,0 - 10,6 10,8
Perfil del profesorado 18,0 - 10,0 10,0
Proced. de evaluacion anual 10,0 - 10,0 18,0
Orientacion académica 9.0 = 9,0 9,8
Tutor/director 9.8 - 9,0 9.8
Criterios de admision 3.0 - 3,8 30



Situacion laboral actual

Estoy trabajando.

leex

Relacion trabajo/estudios de doctorado
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Satisfaccion con el programa de doctorado

100,8%
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Orgullo estudiante de la UCM
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Satisfaccion global de la UCM Satisfaccion con la formacion
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Fortalezas y debilidades

Orgullo Estudiante UCM

Satisfaccion formacion

Satisfaccion UCM
8,8 2,8 40 6,0
Satisfaccion . Q Media Desv. tipica Mediana
Orgullo Estudiante UCM 10,8 - 18,0
Satisfaccion formacion 10,08 - 16,0
Satisfaccion UCM 108,08 - 18,0
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Repetir estudios superiores (fidelidad) Repetir la misma titulacion (fidelidad)
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Repetir la misma universidad (fidelidad) Compromiso
10@,0% Recomendar el programa de doctorado

Recomendar laUCM
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80,0%
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Repetir la misma universidad

60,0% Seguir en el doctorado
Seguir en la universidad
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Recomendar el programa de doctorado (preinscripcion)
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86,8%

60,8%

48,8%

20,8%

8,8%
a 1 2 3 4 5

Seguir en el doctorado (vinculacion)
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100,8%

86,8%

60,8%

48,0%
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Construccién y significado del valor "compromiso™:
* Estudiante comprometido: valora con 9 0 mas puntos todas las preguntas de fidelidad, prescripcion y vinculacion.

* Estudiante neutro: la puntuacién que otorga a todas las preguntas de fidelidad, prescripcién y vinculacién estan entre 6y 9.
* Estudiante decepcionado: valora con 6 0 menos puntos todas las preguntas de fidelidad, prescripcion y vinculacion.

ESQUEMA

¢Valora el estudiante todas las preguntas de fidelidad, prescripciony
vinculacién con una puntuacién igual o superiora 97
1

o

:Valora el estudiante todas las preguntas de fidelidad, prescripcion
y vinculacion con una puntuacién menor o igual a 67

s :

Decepcionado | -

Comprometldo Comprometido
Muestra fidelidad y tendencia )
a prescribir. Aumentara su Sin una clara definicion. Es el
actividad cuando tengala intervalo de mejora.
necesidad ola posibilidad.

Neutro | -

0,0% 20,0% 40,6% 606,0% 80,0% 108,0%



Encuestas de CURSO:2022-23 CENTRO: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIOLOGIA

Satisfaccion
Doctorado TITULACION: DOF. ESTUDIOS FEMINISTAS Y DE GENERO
Egresados
Programa de doctorado Q Media Satisfaccion Q Media
A
Activ. formativas para el investigador 18,8 Orgullo Estudiante UCM 10.6
Complementos formativos 16,8 R '
) . Satisfaccion formacion 10,8

Control de la activ. formativa 1e.8

Equipamento e infraestructuras 10,8 Satisfaccion UCM 18,8

Informacion completa y accesible 18,8

Perfil del profesorado 10,8

Proced. de evaluacion anual 1e.8

Orientacion académica 9,0

Tutor/director 9.0

Criterios de admision 3,0 Compromiso Q Media
Recomendar el programa de doctorado 19,0
Recomendar la UCM 18,0
Repetir estudios superiores 19,0
Repetir la misma titulacion 18,6
Repetir la misma universidad 18,68
Seguir en el doctorado 18,0
Seguir en la universidad 18,08

Relacion trabajo/estudios doc. Q Media

Relacion trabajo/estudio 9,8



